金大医総第２０２３号
平成２４年１０月２日

各関係機関の長 殿

金沢大学医薬保健研究域長
井 関 尚 一

                               （公印省略）

金沢大学医薬保健研究域附属健康増進科学センター教員の公募の延長について（依頼）

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
さて，このたび本研究域では，下記のとおり教員の公募を延長することといたしました。
つきましては，御多用のところ誠に恐縮に存じますが，貴機関等の関係者に周知いただくとともに，

適任者がございましたら，下記により御推薦くださいますようお願い申し上げます。
敬具

記

1. 職 名 ・ 人 員 教授・１名
2. 所 属 金沢大学医薬保健研究域附属健康増進科学センター

3. 職 務 内 容 健康増進科学分野に関する研究

以下の組織における，上記分野に関連する講義，演習，実習及び研究指導等（応相談）

・共通教育機構(学士課程の共通教育)

・医薬保健学域保健学類(学士課程の専門教育)

・大学院医薬保健学総合研究科保健学専攻（博士前期課程及び博士後期課程）

4. 勤 務 形 態 任期 10 年，再任を可とする。
給与，休暇その他の待遇は，金沢大学の就業規則等による。
※任期に関する規定の詳細は，次の URL からダウンロードできます。
 http://mhs3.mp.kanazawa-u.ac.jp/others/kyoin_kobo/index.html
※その他の待遇については，次の URL で公開情報として参照できます。
 http://www.adm.kanazawa-u.ac.jp/ad_syomu/jyouhoukoukai/soshiki/index.htm

5. 応 募 資 格 次の条件を満たすこと。

（１） 博士の学位を有する者であること。

（２） 看護師の資格を有する者であること。

（３） 健康増進科学分野に関する研究業績を有する者であること。

6. 応 募 締 切 日 平成 24 年 10 月 31 日（水）必着

7. 採 用 予 定 日 平成 25 年  4 月 1 日以降のできるだけ早い時期
8. 提 出 書 類 （１） 履歴書（所定様式）

（２） 研究業績目録（外部資金獲得状況含む・詳細は記載要項参照）
（３） 業績一覧（所定様式）
（４） 論文別刷（主要論文 5 編以内）
（５） 本学での教育研究に関する抱負（所定様式）
（６） 臨床，教育，社会貢献，その他の活動（所定様式）
（７） 本人について参考意見を伺える方２名の氏名，所属，連絡先
※所定様式及び記載要領については，次の URL からダウンロードしてください。
 http://mhs3.mp.kanazawa-u.ac.jp/others/kyoin_kobo/index.html

9. 提 出 先 〒９２０－０９４２ 金沢市小立野５丁目１１番８０号

金沢大学医薬保健研究域附属健康増進科学センター長 大竹茂樹あて

(封筒に「健康増進科学センター教員応募書類在中」と朱書きし書留郵便とすること)

10. 問い合わせ先 金沢大学医薬保健研究域附属健康増進科学センター長 大竹茂樹

TEL 076-265-2602   E-Mail：sohtake@staff.kanazawa-u.ac.jp
11. そ の 他 金沢大学では，女性研究者支援を含む男女共同参画を積極的に推進しています。

（参照 URL:http://cdl.w3.kanazawa-u.ac.jp/index.html）